СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата Собрания

депутатов Аксайского района

Принято Собранием депутатов                                          12 марта 2020 года

В соответствии с Областным законом от 21 ноября 2014 года № 255-ЗС

«О представительных органах и главах муниципальных районов и главах

поселений в Ростовской области», статьями 24, 40 Устава муниципального

образования «Аксайского городского поселения»,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать в Собрание депутатов Аксайского района Ткачева Григория

Николаевича – депутата Собрания депутатов Аксайского городского

поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения                                  А. И. Щербаченко

г. Аксай

12.03.2020 года

№ 282